
We: " > l „r řiíišă' l« ~.

ine:) l u r i F. i_-l Cr' i.. ti
u;

r,..- .- .. „N, í

'10111Mimi-(j
í” .

.91.4
DODATEK č.

Ke Smlouvě dílo

çíslo SoD objednate161268/2020/OIR

Císlo SoD zhotovitele: S21-037-0034

l.

Smluvní strany

Město Frenštát Radhoštěmpod

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Miroslav HalatíIL starosta města

zastoupené ve věcech technických: vedoucí odboru investic

a rozvoje města

IC: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: KB, ałs., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „ objednatzl“

a

SWIETELSKY stavební s.r.o,

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava

SC sídlem: Jahodová 60, 620 00
qu

oblast
Ostrava Suvomvova 53 8. 742 42 Senov u Nového Jičína

IC: 480 35 599

mč : CZ480 35 599

zastoupená: Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného

závodu

Ing. Michal Slanina, ředitel oblasti (na základě

plné moci)

Ing. Ondřej Matuš, vedoucí oddł přípravy a

kalkulaci (na základě plné moci)

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Kraj ským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 8032

dále jako „ zhotovitel“

společně dále také jako „smluvní strany“

uzavírají V souladu 'v ustanovením bodu 3.11 článku III Smlouvy O dílo č. objednatele

268/2020/OIR, Č, zhotovitele SZ] -037-0034 ZČ dne 29.62020, jvej ímž předmětem je provedení

díla pod názvem: „Stavební úpravy komunikací před ZS Záhuní V8 Frenštátě pod

Radhoštěm“ (dále jen „smlouva o dí10“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“)

Il



Il.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu !cv ceny díla specifikované V položkovém

rozpočtu, jenž tvoří přílohu tohoto dodatku.

Bod 341 článku lll. smlouu o dílo SC V návaznosti na změnu rozsahu díla mění m nově zm'

takto:

Cena za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na

základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a na

základě ro7sahu provedených praci dle skutečností ?d činí

Cena celkem cena bez DPH dlc SOD 4 791 305,41 Kč

cena bez DPH dle Dodatku 4 870 89 l ,70 Kč

sazba DPH 21% dle SOD 006 1 74,00 Kč

sazba DPH 21% dlc Dodatku 1 022 887,12 Kč

cena celkem včetně DPl'l dlc SOD 5 797 479,41 Kč

Cena celkem včetně DPH dle Dodatku 5 893 778,82 Kč

III.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami E účinnosti

dnem jeho zveřejnění V regisnu smluv.

2„ Ostatní ustanovení smlouvy O dílo, pokud nej sou dotčena tímto dodatkem, se nemění a]

vzůstávají platnosti

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněným' zástupci smluvních stran, Z nichž každá smluvní strana obdxží po dvou.

4. Smluvní
strany jsou si plně včdomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

se, 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0

registru smluv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek

včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuj e nebo

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany SC dále dohodly, že tento dodatek

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

Smluvní strany dále prohlašuj í, Že dodatek neupravuj e obchodní tajemství.

5, Smluvní strany shodně prohlašuj í, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen
po vzájemném projednání podle pravé a svobodné vůle určitě, vážně kl

srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, že SC dohodly 0

celémjeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Objednatel je oprávněn uzavřít ten to dodatek smlouvy na základě usnesení rady města

Frenštátu pod Radhoštěm č. 1267/48 ze dne 4.1 1,2020,

2



1 Příloha: Položkový rozpočet VCP/MNP

Ve Frenštátě pod Radhoštěm
.11.

V Šenově u Nového Jičína ”1.44. 20b

Z 3 2320

lľíčsto Frenštát „ _-. s š-í oštěm §Týlíil.íEÍľE-Ěl§í©ř/
(Z

te»
OSŠLŠWÝ Závod :mms .m ' ' Dopravni SW” MORAVA

těm

„7852

za objednatele za zhotovitele

společnost SWIETELSKY stavební s.r,o,

SWIETELSKY stavební 5.110.. odštěpný

závod MoravaDopravní stavby

lng, Miroslav Halatin Ing. M íchal Slanina

starosta města ředitel oblasti

g. Ondřej Matuš

v 'oucí odd. a kalkulacipřípravy

3

/



Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební ú pravy komunikací ZŠ Záhuní Frenštát -vícepráce

Misto Frenštát pod Radhoštěm

Objednatel: IČ:

D1Č'

Zhotovitel: IČ'

DIČ

vvpracovar

CelkemRozpis Ceny

HSV 0,00

PSV „ 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00 i

Snížená DPH 15 se 0,00 (ZK

Cena celkem rd DPH 299,41
CZK

dne
Níěstg

pad RH“ Hi

Q)

Za zhotov' Za jednatele

4



dílůRekapitulace

TypČíslo Název Celkem
V Bouranl betonové zídky Hsv sa 896,56

2. Opakované ólštěm' komunikace HSV 3 91 .70

3. Lokální sanace Dodloží Hsv 55 518.61

4. Přemístěníviajkového sloäm Hsv 6 637,03

5. Ullcnivnuslr Hsv 9111,15

5. Kovové zábradlí Hsv :i 140,50

7. Úprava kanalluční šachty Hsv 's 129,94

a' Pieloăeni odvodňovacmo žlabu Hsv 's 553.57

Vyrovnánípuwchu mezl menou a sláVElící
9.

vlocnou

Hsv a 580,00

Hsv -ss 993,37Méně Práce dlažbypbruby

ke i i „V, 79 555 ,29

Položkov 11:2 očet

Stavební úpravy komunikací zs Záhuní Frenštát vícepráceSzj

Fren stát Radhoštěm0: pod

PČ, Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

W11'_ Bourání betonové zídky ŇF_|__ 63 896,86

120901123RT3 Bourání konslrukcl ze Železobeton u v m3 14,40000 3 030.70 43 642.08

odkopávkách, bagrem kladlvem

Sazba dle SOD,

10'1.2'1.2 14.40000

2 970251300R00 Řezání želelobelonu il řezu 300 uln rn 150000 942.00 3 495,60

Sazba RTS.

2 řezy 0,9“? 1,80000

1 979057212R00 Nakládání suti n; dopravní prostředky sun 34,56000 56.55 2 303.42

Sazba dle SOD.

14.4'2,4 3455000

4 979082213R00 Vodoravná doprava suti po suchu do km 3466000 148,16 120,41

Sazba dle SOD

= 979081219R00 Příplatek za dopravu sun
na

suchu za další 31 v04000 2,90 902.02

km

Sazba dle SOD.

34.56'9 3| 1.04000

6 9790931 1ROO Uložení sun .k skládku bez zhulnéní 3456000 30,39 050,28

Sazba die SOD

7 979990103R00 Poplatek mv 5503'de :3m beton do 30x30 cm 34.56000 94.45 3 264.19

Sazba dle SOD.

i: 338920023R00 Osazení betonove pausaay, Š do 20 cm, d! m 1 ,00000 575,27 575.27

120 cm

Sazba me SOD.

í:) SQZŽMBBR Pelisáda PADOVA PA 3/100 pñlodnl kus 8.53333 296.34 ,d 543.59

Sazba dle SDD

5








